Ano 2024 - n. 75 Vitória, quarta-feira, 24 de abril de 2024 6

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

TSE nº 23.607/2019.
É como voto.
RENAN SALES VANDERLEI
Relator

RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 07/2024 *
PROCESSO SEI Nº 0006560-80.2023.6.08.8000 - TRE/ES
ASSUNTO: ALTERNÂNCIA DAS FUNÇÕES DE JUIZ ELEITORAL DA 24ª ZE - GUARAPARI.
REQUERENTE: Secretaria de Gestão de Pessoas.
RESOLVEM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em conformidade com a
Ata e Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos,
DESIGNAR O EXMO. SR. DR. GIL VELLOZO TADDEI, MM. JUIZ DE DIREITO TITULAR DA
COMARCA DE GUARAPARI, PARA EXERCER AS FUNÇÕES DE JUIZ ELEITORAL DA 24ª
ZONA - GUARAPARI, PELO PRAZO BIENAL.
Sala das Sessões, 25 de março de 2024.
Des. Carlos Simões Fonseca, Presidente
Des. Dair José Bregunce de Oliveira, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral
Dr. Renan Sales Vanderlei
Dra. Isabella Rossi Naumann Chaves
Dr. Marcos Antonio Barbosa de Souza
Dr. Alceu Maurício Junior
Dr. Adriano Sant'Ana Pedra
Dr. Alexandre Senra, Procurador Regional Eleitoral
* Republicado por incorreção

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0602426-36.2022.6.08.0000

PROCESSO
: 0602426-36.2022.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (Vitória -
ES)

RELATOR : Juiz Estadual 2 - Dra. ISABELLA ROSSI NAUMANN CHAVES
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
REQUERENTE : PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRATICA - ESTADUAL/ES
ADVOGADO : MARCELO SOUZA NUNES (9266/ES)
RESPONSÁVEL : JOELMA COSTALONGA
ADVOGADO : MARCELO SOUZA NUNES (9266/ES)
RESPONSÁVEL : LIVIA DE MORAES CARAO
RESPONSÁVEL : YANN PIOVANELI MACHADO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DA Drª. ISABELLA ROSSI NAUMANN CHAVES
PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (12193) - Processo nº 0602426-36.2022.6.08.0000 -
Vitória - ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Partido Político - Órgão de Direção Estadual, Prestação de Contas - de Partido
Político]
REQUERENTE: PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRATICA - ESTADUAL/ES
RESPONSÁVEL: JOELMA COSTALONGA, YANN PIOVANELI MACHADO, LIVIA DE MORAES
CARAO
Advogado do(a) REQUERENTE: MARCELO SOUZA NUNES - ES9266-A

Advogado do(a) RESPONSÁVEL: MARCELO SOUZA NUNES - ES9266-A

http://www.tre-es.jus.br/

	Acórdãos e Resoluções
	Acórdãos, Resoluções, Decisões e Despachos
	RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 07/2024 *
	PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0602426-36.2022.6.08.0000